[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 035/2023/GSPCMS
                                           Silvianópolis, 15 de março de 2023
[image: image2.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

Excelentíssimo Chefe do Poder Executivo Municipal,
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Senhor Prefeito Municipal solicitação de Vereador passada em Plenário.
1.
Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas encaminha ao Chefe do Poder Executivo Municipal a solicitação do Vereador Francisco de Assis Mendes passa na 5ª Reunião Ordinária:

a) Vereador Chiquinho – Solicita e sugere ao Senhor prefeito que possa instalar Câmeras de segurança nas imediações do campo do Morro.
Atenciosamente

[image: image3.png]

Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho
Prefeito Municipal de Silvianópolis-MG
1
RD/MLS